
UCHWAŁA NR VI/61/2019
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów zarządów i przewodniczących zarządów Osiedli

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) w zw. z § 29 ust. 1 statutu 
Osiedla „Uzdrowiskowe” w Inowrocławiu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2008 r. 
Nr 113, poz. 1836, z 2012 r. poz. 1339 oraz z 2016 r. poz. 1538) i § 29 ust. 1 statutu Osiedla 
„Stare Miasto” w Inowrocławiu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2011 r. Nr 65, 
poz. 454 oraz z 2012 r. poz. 1338) oraz § 29 ust. 1 statutów Osiedli: „Mątwy”, „Szymborze”, 
„Solno” i „Piastowskie” w Inowrocławiu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2012 r., 
poz. 1334, 1335, 1336 i 1337) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów zarządów i przewodniczących 
zarządów Osiedli: „Uzdrowiskowe”, „Stare Miasto”, „Mątwy”, „Szymborze”, „Solno” 
i „Piastowskie” w Inowrocławiu.

§ 2. Wybory, o których mowa w § 1, należy przeprowadzić do dnia 16 maja 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 96F99EE5-2490-4EA8-9A8F-EB01F4682005. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie do uchwały Nr VI/61/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 25 lutego 2019 r.

Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
ogólne zebranie wybiera zarząd osiedla; art. 36 ust. 2 stosuje się odpowiednio 
(przewodniczący oraz członkowie zarządu wybierani są w głosowaniu tajnym, bezpośrednim, 
spośród nieograniczonej liczby kandydatów, przez stałych mieszkańców osiedla 
uprawnionych do głosowania).

Zarządzenie wyborów zarządów i przewodniczących zarządów oraz wskazanie 
terminu, do którego winny być one przeprowadzone, należy – zgodnie z postanowieniami 
statutów Osiedli – do Rady Miejskiej Inowrocławia. Termin przeprowadzenia wyborów 
nie może być późniejszy niż 6 miesięcy od dnia upływu kadencji zarządu Osiedla. Kadencja 
zarządów Osiedli wymienionych w uchwale upłynęła w dniu 16 listopada 2018 r., zatem 
wybory muszą być przeprowadzone do dnia 16 maja 2019 r.

Ustalenie terminu przeprowadzenia wyborów (określenie miejsca, dnia i godziny 
rozpoczęcia Ogólnego Zebrania Mieszkańców, a w przypadku Osiedla „Uzdrowiskowe” 
także miejsca, dnia i godziny przeprowadzenia wyborów w danym okręgu wyborczym) 
należy do Prezydenta Miasta Inowrocławia.

W związku z powyższym wywołanie uchwały stało się zasadne. Inicjatorem 
wywołania uchwały jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia.

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 96F99EE5-2490-4EA8-9A8F-EB01F4682005. Podpisany Strona 1 z 1




